Государственное бюджетное профессиональное образовательное  Код

учреждение Республики Марий Эл Форма по ОКУД 0301005

«Ардинский профессиональный техникум» по ОКПО 93163953

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 71 29.06.2021 г.

(распоряжение)

О внесении изменений в ПРАВИЛА ПРИЕМА

на 2021-2022 учебный год

В связи с угрозой распространения в Республике Марий Эл новой

коронавирусной инфекции, на основании письма Министерства просвещения

Российской Федерации от 17.06.2021 г. № 05-703

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в правила приема в ГБПОУ РМЭ «АПТ» от

31.05.2021 года п. 4.1. изложить в следующей редакции:

 Прием документов на первый курс начинается не позднее 20 июня.     Прием

заявлений в техникум на очную форму получения образования

осуществляется до 15 августа, а при наличии свободных мест прием

документов продлевается до 25 ноября текущего года. Подать заявления

можно через электронную почту по адресу : specuch_mari-el@mail.ru или

через «Почту России» по почтовому адресу: 425290 Республика Марий Эл

Килемарский район п. Механизаторов ул.Ветеранов д.4.

Сроки приема заявлений в ГБПОУ РМЭ «АПТ» на иные формы получения

образования (очно-заочная, очная форма подготовки взрослого населения)

устанавливаются до 01 октября. Иные формы – по мере комплектования

групп.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации директор    В.В.Скворцов

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

mailto:specuch_mari-el@mail.ru

		2021-06-29T14:53:14+0300
	Скворцов Владимир Витальевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью